Zgodnie z najlepszą wiedzą na dzień przekazania niniejszego raportu półrocznego za okres 6 miesięcy zakończony 30
czerwca 2014 roku następujący akcjonariusze mogą wykonywać ponad 5% głosów na Walnym Zgromadzeniu Akcjonariuszy
TESGAS S.A.:

Akcjonariusz Liczba akcji
% udział w kapitale

zakładowym
Liczba głosów na

WZA
% udział w liczbie

głosów na WZA

Włodzimierz Kocik 2.532.143 22,31% 5.007.143 30,62%

Marzenna Kocik 2.075.250 18,28% 4.095.250 25,05%

Piotr Majewski  584.960 5,15% 1.089.960 6,67%

Aviva Investors Poland  S.A. 1.054.701 9,29% 1.054.701 6,45%

ING Powszechne
Towarzystwo Emerytalne

837.801 7,38% 837.801 5,12%

Pozostali 4.265.145 37,59% 4.265.145 26,09%

Struktura akcjonariatu uaktualniana jest na podstawie formalnych zawiadomień od akcjonariuszy posiadających, co
najmniej 5% ogólnej liczby głosów na Walnym Zgromadzeniu Akcjonariuszy Spółki.

Od dnia przekazania poprzedniego raportu okresowego za I kwartał 2014 roku do dnia przekazania niniejszego raportu
miały miejsce następujące zmiany w stanie posiadania akcji TESGAS S.A.:

Akcjonariusz Liczba akcji
% udział w kapitale

zakładowym
Liczba głosów na

WZA
% udział w liczbie

głosów na WZA

Stan posiadania na dzień publikacji raportu za I kwartał 2014r.:

Piotr Majewski  583.847 5,14% 1.088.847 6,66%

ING Powszechne
Towarzystwo Emerytalne

Brak danych Brak danych Brak danych Brak danych

Stan posiadania na dzień publikacji raportu za I półrocze 2014r.:

Piotr Majewski  584.960 5,15% 1.089.960 6,67%

ING Powszechne
Towarzystwo Emerytalne

837.801 7,38% 837.801 5,12%

Nazwa spółki: Grupa Kapitałowa TESGAS

Okres objęty sprawozdaniem: 01.01.2014 – 30.06.2014 Waluta sprawozdawcza: złoty polski (PLN)

Poziom zaokrągleń: wszystkie kwoty wyrażone są w tysiącach złotych polskich (o ile nie wskazano inaczej)

 6

6. Stan posiadania akcji oraz udziałów w jednostkach Grupy Kapitałowej TESGAS przez osoby zarządzające i
nadzorujące

Stan posiadania akcji Spółki dominującej przez osoby zarządzające i nadzorujące:

Akcjonariusz Liczba akcji
% udział w kapitale

zakładowym
Liczba głosów na

WZA
% udział w liczbie
głosów na WZA

Włodzimierz Kocik 2.532.143 22,31% 5.007.143 30,62%